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MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI TORINO/ASTI (CM/CF) ­ Approvazione Fidal Piemonte n° 186/pista/2014
Organizzazione: FIDAL TORINO ­ Borgaretto (TO)

RISULTATI

80 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1438 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.9 957

2 3 1351 PARISI Silvia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.3 820

2 5 1431 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.3 820

4 4 1065 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.4 790

5 6 1309 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.5 759

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:17 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1128 CRIPPA Alessia 2000 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.3 820

2 3 1511 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.8 672

3 4 1245 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 10.9 643

4 6 1044 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.0 616

5 5 1231 GROMETTO Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.5 485

Serie 3 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:19 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1294 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.7 700

2 6 1132 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.1 589

3 3 1417 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.2 562

4 2 1078 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.7 436

5 4 1388 QUEIROLO Serena 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.8 413

Serie 4 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:21 ­ Vento: 



5/22/2015 2015 05 17 Borgaretto risultti.htm

file:///C:/Users/Mauro/AppData/Local/Temp/Temp1_2015­05­17­Borgaretto­risultati­pista­regionale.zip/2015%2005%2017%20Borgaretto%20risultti.htm 2/41

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1075 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.0 616

2 2 1267 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.2 562

3 3 1174 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 11.2 562

4 6 1241 LAANAYA Wiam 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.7 436

5 5 1512 SERVETTI Martina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.8 413

Serie 5 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:23 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1103 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.8 672

2 4 1369 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.2 562

3 2 1116 COMOGLIO Chiara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.7 436

4 5 1326 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 12.0 367

5 6 1135 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.5 262

Serie 6 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:28 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1048 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.6 729

2 4 1518 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.1 589

3 2 1423 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.2 562

4 3 1159 EDOKPOLOR Happy Oghomwe 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.8 413

5 5 1510 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.2 324

Serie 7 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1474 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.5 759

2 6 1148 DESTEFANO CAPOL Greta 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.1 589

3 3 1260 MAGNETTI Allegra 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.6 460

4 5 1513 JOVANOVIC Cristina 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.8 413

5 2 1488 BEVILACQUA Irene 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 12.3 303

Serie 8 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:32 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 1029 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 10.6 729
2 6 1495 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.0 616

3 4 1373 PIOVANO Beatrice 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.2 562

4 5 1350 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.4 510

5 2 1476 ZAMENGO Vanessa 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 12.9 188

Serie 9 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:34 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1282 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.8 672

2 5 1514 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.5 485

3 3 1152 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.8 413

4 4 1222 GODANO Gaia 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 13.0 171

5 2 1097 CAVAGLIA Clara Gaia 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 13.5 92

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1438 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.9 957

2 2 1128 CRIPPA Alessia 2000 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.3 820

2 5 1431 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.3 820

4 3 1351 PARISI Silvia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.3 820

5 4 1065 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.4 790

6 4 1474 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.5 759

6 6 1309 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.5 759

8 6 1048 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.6 729

8 3 1029 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 10.6 729

10 5 1294 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.7 700

11 3 1103 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.8 672

11 6 1282 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.8 672

11 3 1511 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.8 672

14 4 1245 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 10.9 643

15 6 1495 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.0 616

15 6 1044 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.0 616

15 4 1075 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.0 616

18 6 1132 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.1 589
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18 6 1148 DESTEFANO CAPOL Greta 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.1 589

18 4 1518 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.1 589

21 3 1417 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.2 562

21 4 1373 PIOVANO Beatrice 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.2 562

21 2 1423 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.2 562

21 2 1267 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.2 562

21 4 1369 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.2 562

26 3 1174 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 11.2 562

27 5 1350 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.4 510

28 5 1514 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.5 485

28 5 1231 GROMETTO Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.5 485

30 3 1260 MAGNETTI Allegra 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.6 460

31 2 1078 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.7 436

31 6 1241 LAANAYA Wiam 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.7 436

31 2 1116 COMOGLIO Chiara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.7 436

34 5 1512 SERVETTI Martina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.8 413

34 4 1388 QUEIROLO Serena 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.8 413

34 3 1152 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.8 413

34 3 1159 EDOKPOLOR Happy Oghomwe 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.8 413

34 5 1513 JOVANOVIC Cristina 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.8 413

39 5 1326 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 12.0 367

40 5 1510 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.2 324

41 2 1488 BEVILACQUA Irene 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 12.3 303

42 6 1135 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.5 262

43 2 1476 ZAMENGO Vanessa 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 12.9 188

44 4 1222 GODANO Gaia 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 13.0 171

45 2 1097 CAVAGLIA Clara Gaia 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 13.5 92

300 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 1430 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 42.5 868

2 2 1408 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 43.3 819

3 4 1601 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 43.6 801

4 5 1336 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.7 737

5 6 1120 CORNERO Ginevra 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 46.7 625

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1068 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 45.5 691

2 6 1107 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 45.7 680

3 4 1102 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 46.0 663

4 3 1495 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.8 620

5 2 1027 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 47.6 577

Serie 3 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1050 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 45.3 702

2 4 1025 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 45.6 685

3 5 1453 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 46.0 663

4 3 1216 GIUBERTONI Stella 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 46.5 636

5 6 1244 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 46.8 620

Serie 4 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1077 CALTAGIRONE Anita 2001 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 46.6 630

2 4 1600 TROMBETTA Ludovica 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 47.0 609

3 2 1079 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 50.5 435

4 5 1297 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.9 329

5 6 1256 LORELLO Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 55.8 217

Serie 5 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1035 BERSANI Arianna 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 46.6 630
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2 6 1266 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 47.5 583

3 4 1420 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 48.0 557

4 3 1137 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 51.8 376

5 5 1096 CAUDERA Martina 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 55.9 213

Serie 6 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1473 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44.5 748

2 1 1392 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 44.7 737

3 5 1605 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 49.5 482

4 3 1311 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 50.0 458

5 6 1000 ABDELFADEL Yasmin 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 52.7 338

  2 1367 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 7 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1281 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 45.6 685

2 1 1115 COMOGLIO Chiara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 49.3 492

3 2 1325 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 49.4 487

4 3 1191 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 50.3 444

5 4 1059 BONINO Veronica 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 51.6 385

6 5 1606 DAZZAN Francesca 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 53.8 293

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1430 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 42.5 868

2 2 1408 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 43.3 819

3 4 1601 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 43.6 801

4 4 1473 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44.5 748

5 1 1392 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 44.7 737

5 5 1336 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.7 737

7 2 1050 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 45.3 702

8 5 1068 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 45.5 691

9 6 1281 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 45.6 685
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9 4 1025 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 45.6 685

11 6 1107 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 45.7 680

12 4 1102 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 46.0 663

12 5 1453 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 46.0 663

14 3 1216 GIUBERTONI Stella 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 46.5 636

15 3 1077 CALTAGIRONE Anita 2001 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 46.6 630

15 2 1035 BERSANI Arianna 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 46.6 630

17 6 1120 CORNERO Ginevra 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 46.7 625

18 3 1495 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.8 620

18 6 1244 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 46.8 620

20 4 1600 TROMBETTA Ludovica 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 47.0 609

21 6 1266 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 47.5 583

22 2 1027 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 47.6 577

23 4 1420 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 48.0 557

24 1 1115 COMOGLIO Chiara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 49.3 492

25 2 1325 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 49.4 487

26 5 1605 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 49.5 482

27 3 1311 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 50.0 458

28 3 1191 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 50.3 444

29 2 1079 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 50.5 435

30 4 1059 BONINO Veronica 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 51.6 385

31 3 1137 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 51.8 376

32 6 1000 ABDELFADEL Yasmin 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 52.7 338

33 5 1297 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.9 329

34 5 1606 DAZZAN Francesca 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 53.8 293

35 6 1256 LORELLO Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 55.8 217

36 5 1096 CAUDERA Martina 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 55.9 213

  2 1367 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:12 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:02.0 932

2 32 CORNERO Ginevra 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:20.2 693

3 75 CARBONE Lucrezia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:21.0 683

4 5 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3:31.8 559

5 92 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:33.4 541

6 40 GOLZIO Giulia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:35.2 522

7 94 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:39.4 478

8 74 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:39.8 473

9 60 GRAZIANO Agnese 2000 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:53.2 342

10 3 BETTINI Ilaria 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 4:00.3 279

  93 LAANAYA Wiam 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 NP  

Passaggi: m. 400: 1.10.8 ­ m. 800: 2.23.8

2000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1199 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:55.6 843

2 102 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8:08.7 473

3 100 BONIFAZIO Irene 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:29.9 383

4 101 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:04.0 255

Passaggi: m. 400 : 1.18.0 ­ m. 800 : 2.41.4 ­ m. 1000: 3.25.0 ­ m. 1200: 4.07.4 ­ m. 1600: 5.33.7

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 GRIGLIO Marta 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:06.8 858

2 106 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:16.9 773
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3 108 SAOUD Majdouline 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:22.7 727

4 1194 SIBILLA Federica 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4:26.4 697

5 103 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:32.8 648

6 109 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4:40.9 587

7 104 GRAZIANO Agnese 2000 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5:19.6 331

  1202 CARBONE Lucrezia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP  

Passaggi: m. 400 : 1.19.2 ­ m. 800 : 2.44.5 ­ m. 1000: 3.27.0

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1458 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.4 885

2 6 1306 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.5 871

3 4 1265 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.6 857

4 1 1041 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 13.2 773

5 2 1454 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.3 759

6 5 1071 BUZZI Beatrice 2000 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 13.4 746

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:02 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1026 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 14.1 652

2 2 1361 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.3 626

3 6 1076 CALTAGIRONE Anita 2001 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 14.4 613

4 3 1445 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.4 486

5 4 1237 JOVANOVIC Cristina 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.5 474

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1458 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.4 885

2 6 1306 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.5 871

3 4 1265 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.6 857
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4 1 1041 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 13.2 773
5 2 1454 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.3 759

6 5 1071 BUZZI Beatrice 2000 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 13.4 746

7 5 1026 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 14.1 652

8 2 1361 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.3 626

9 6 1076 CALTAGIRONE Anita 2001 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 14.4 613

10 3 1445 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.4 486

11 4 1237 JOVANOVIC Cristina 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.5 474

300 Hs H 76 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1028 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 48.4 835

2 3 1457 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 49.0 806

3 2 1390 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 50.3 744

4 5 1337 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.2 702

5 6 1318 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 51.7 680

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1455 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 52.6 639

2 2 999 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.6 595

3 3 1106 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 53.9 582

4 5 1172 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 55.0 535

  6 1363 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Rit  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1496 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.9 859

2 3 1446 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 58.6 390

3 2 1349 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:01.4 286
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4 4 1207 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.4 251

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1496 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.9 859

2 4 1028 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 48.4 835

3 3 1457 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 49.0 806

4 2 1390 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 50.3 744

5 5 1337 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.2 702

6 6 1318 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 51.7 680

7 4 1455 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 52.6 639

8 2 999 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.6 595

9 3 1106 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 53.9 582

10 5 1172 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 55.0 535

11 3 1446 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 58.6 390

12 2 1349 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:01.4 286

13 4 1207 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.4 251

  6 1363 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Rit  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 ­ Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1069 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.51 812

1.05 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59                                  

  ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   ­   ­   XXX                                  

2 1359 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.49 793

1.05 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                                          

  ­   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                                          

3 1448 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.46 764

1.05 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                            

  ­   O   O   O   XXO   O   XXO   XXX                                            
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4 1379 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.43 735

1.05 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  ­   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

5 1264 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.40 706

1.05 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  ­   ­   O   O   O   XXX                                                

6 1104 CERRINA Clara 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.40 706

1.05 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  ­   O   XXO   XO   O   XXX                                                

7 1316 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.35 658

1.05 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  ­   O   O   O   XXX                                                  

8 1459 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.35 658

1.05 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

9 1357 PAVAN Arianna 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.30 609

1.05 1.20 1.30 1.35                                                    

  ­   O   XO   XXX                                                    

10 1158 EDOKPOLOR Happy Oghomwe 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.20 512

1.05 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

10 1460 VALENTE Carlotta 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 1.20 512

1.05 1.20 1.30                                                      

  ­   O   XXX                                                      

12 1073 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.20 512

1.05 1.20 1.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

13 1134 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.05 367

1.05 1.20                                                        

  O   XXX                                                        

  1141 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ncl  

1.05 1.20                                                        

  ­   XXX                                                        
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Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1055 BONESSA Gaia 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.00 934

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80 2.90 3.00 3.40                    

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   XO   O   XXX                    

2 1301 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.70 857

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80                          

  ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   O   ­   O   ­   XO   XXX                          

3 1047 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2.45 793

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                                    

  ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                    

4 1420 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2.30 750

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35                                          

  O   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                                          

5 1208 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.90 616

1.60 1.80 1.90 2.00                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 1421 SERRATRICE Simona 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.80 578

1.60 1.80 1.90                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

  1133 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA Ncl  

1.60                                                          

  XXX                                                          

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:55 ­ Ora Fine: 12:15 
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Serie 1
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1074 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.37 610

1°: 4.37  2°: 4.01  3°: 4.13                    

2 1362 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.30 588

1°: X  2°: 4.02  3°: 4.30                    

3 1453 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.26 576

1°: 4.16  2°: 4.16  3°: 4.26                    

4 1105 CERRINA Clara 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.24 570

1°: 4.24  2°: X  3°: 4.17                    

5 1327 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.16 545

1°: 4.00  2°: 4.16  3°: 4.16                    

6 1378 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.93 476

1°: 3.93  2°: 3.72  3°: 3.64                    

7 1080 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.91 470

1°: X  2°: 3.70  3°: 3.91                    

8 1209 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.82 444

1°: X  2°: 3.82  3°: 3.64    4°: 3.80  5°: X  6°: 3.77   

9 1497 BEVILACQUA Irene 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.82 444

1°: 3.58  2°: 3.82  3°: 3.41                    

10 1495 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.81 441

1°: 3.81  2°: 3.64  3°: 3.60                    

11 1298 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.69 406

1°: 3.45  2°: 3.14  3°: 3.69    4°: X  5°: X  6°: X   

12 1261 MAGNETTI Allegra 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.64 391

1°: 3.64  2°: 3.64  3°: 3.51                    

13 1001 ABDELFADEL Yasmin 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.50 352

1°: 3.19  2°: 3.05  3°: 3.50                    

14 1223 GODANO Gaia 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.31 299

1°: 3.31  2°: 3.08  3°: 2.99                    

15 1475 ZAMENGO Vanessa 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.26 285

1°: 3.10  2°: 3.26  3°: X                    

16 1190 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 3.18 264
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1°: 3.18  2°: 3.01  3°: 3.03                    

  1095 CAUDERA Martina 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA Ass  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:35 ­ Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1042 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.22 889

1°: 4.90  2°: X  3°: 4.74    4°: 4.93  5°: 5.22  6°: 5.06   

2 1014 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 5.04 828

1°: 4.44  2°: 4.40  3°: 4.92    4°: 4.94  5°: 5.04  6°: X   

3 1308 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.75 731

1°: 4.67  2°: 4.75  3°: 4.42    4°: 4.43  5°: 4.54  6°: 4.46   

4 1456 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.68 709

1°: 4.45  2°: 4.31  3°: 4.38    4°: 4.68  5°: 4.56  6°: 4.48   

5 1358 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.66 702

1°: 4.48  2°: 4.44  3°: 4.66    4°: 4.42  5°: 4.53  6°: 4.04   

6 1295 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.59 680

1°: 4.59  2°: X  3°: 4.58    4°: X  5°: X  6°: X   

7 1467 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.59 680

1°: 4.44  2°: 4.52  3°: 4.42    4°: 4.59  5°: 4.54  6°: 4.41   

8 1607 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.56 670

1°: 4.13  2°: 4.40  3°: 4.56    4°: X  5°: X  6°: X   

9 1472 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.53 660

1°: 4.27  2°: 4.16  3°: 4.35    4°: 4.53  5°: 4.49  6°: 3.41   

10 1070 BUZZI Beatrice 2000 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4.25 573

1°: 4.25  2°: 3.80  3°: 4.18    4°: 3.45  5°: 3.53  6°: 3.91   

11 1422 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.23 567

1°: 4.00  2°: 4.23  3°: 4.14                    

12 1149 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.06 515

1°: 4.06  2°: 3.97  3°: 4.05                    

13 1450 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.05 512

1°: 4.00  2°: 4.05  3°: 3.90                    

14 1356 PAVAN Arianna 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.04 509

1°: 4.03  2°: 3.98  3°: 4.04                    
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15 1162 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.93 476

1°: 3.73  2°: 3.93  3°: X                    

16 1144 DE GIOVANNI Chiara 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.74 420

1°: 3.60  2°: 3.74  3°: 2.69                    

17 1368 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.04 227

1°: 3.04  2°: 3.02  3°: X                    

  1053 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1042 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.22 889

2 1014 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 5.04 828

3 1308 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.75 731

4 1456 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.68 709

5 1358 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.66 702

6 1295 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.59 680

7 1467 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.59 680

8 1607 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.56 670

9 1472 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.53 660

10 1074 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.37 610

11 1362 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.30 588

12 1453 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.26 576

13 1070 BUZZI Beatrice 2000 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4.25 573

14 1105 CERRINA Clara 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.24 570

15 1422 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.23 567

16 1327 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.16 545

17 1149 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.06 515

18 1450 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.05 512

19 1356 PAVAN Arianna 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.04 509

20 1162 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.93 476

21 1378 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.93 476

22 1080 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.91 470

23 1209 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.82 444
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24 1497 BEVILACQUA Irene 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.82 444
25 1495 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.81 441

26 1144 DE GIOVANNI Chiara 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.74 420

27 1298 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.69 406

28 1261 MAGNETTI Allegra 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.64 391

29 1001 ABDELFADEL Yasmin 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.50 352

30 1223 GODANO Gaia 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.31 299

31 1475 ZAMENGO Vanessa 2001 CF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.26 285

32 1190 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 3.18 264

33 1368 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.04 227

  1095 CAUDERA Martina 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA Ass  

  1053 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass  

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:35 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 999 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.19 755

1°: 9.87  2°: 10.19  3°: ­    4°: ­  5°: ­  6°: ­   

2 1308 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.80 699

1°: 9.38  2°: 9.54  3°: 9.63    4°: 9.78  5°: 9.80  6°: 9.78   

3 998 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.71 686

1°: 9.07  2°: 8.99  3°: 8.59    4°: 9.45  5°: 9.55  6°: 9.71   

4 1466 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.50 656

1°: 8.86  2°: 8.98  3°: 9.37    4°: 8.40  5°: 9.50  6°: X   

5 1236 JOVANOVIC Cristina 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.26 621

1°: X  2°: 7.93  3°: 8.55    4°: 9.22  5°: 8.97  6°: 9.26   

6 1129 CRIPPA Alessia 2000 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 8.74 547

1°: 8.26  2°: 8.23  3°: 8.61    4°: 8.74  5°: 8.53  6°: ­   

Peso/SP Kg 3.000 Cadette
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SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:50 ­ Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1419 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.32 873

1°: 11.32  2°: 10.32  3°: 10.05    4°: 10.24  5°: 9.85  6°: 10.96   

2 1346 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.84 826

1°: 10.23  2°: 10.47  3°: 10.63    4°: 10.84  5°: 10.17  6°: 10.48   

3 1317 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.71 714

1°: 9.48  2°: 9.71  3°: 9.09    4°: 9.24  5°: 9.26  6°: 9.38   

4 1615 CARBONE Lucrezia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.31 571

1°: 7.98  2°: 8.24  3°: 8.31    4°: 8.07  5°: 8.20  6°: 8.12   

5 1114 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.87 525

1°: 7.57  2°: 6.96  3°: 7.24    4°: 7.36  5°: 7.87  6°: 7.37   

6 1155 DIFONSO Giulia 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 7.70 507

1°: 7.58  2°: 7.41  3°: 7.52    4°: 7.70  5°: 7.29  6°: 7.63   

7 1121 CORZETTO Matilde 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 7.57 493

1°: 7.01  2°: 5.98  3°: 6.41    4°: 6.02  5°: 7.57  6°: 6.89   

8 1175 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 7.07 440

1°: 6.82  2°: 7.07  3°: 6.90    4°: 6.88  5°: X  6°: 6.24   

9 1280 MARCHETTI Lorenza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.79 410

1°: 6.69  2°: 5.88  3°: 6.79                    

10 1096 CAUDERA Martina 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 4.75 185

1°: 3.83  2°: 4.75  3°: 4.53                    

  1616 PERAUDO Noemi 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

  1296 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Ass  

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:25 ­ Ora Fine: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1347 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 28.84 776

1°: 23.68  2°: X  3°: 28.21    4°: 28.84  5°: 27.84  6°: X   

2 1279 MARCHETTI Lorenza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 26.31 705

1°: 24.49  2°: 25.72  3°: 26.31    4°: X  5°: 24.32  6°: X   

3 1418 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 25.74 689

1°: X  2°: 18.64  3°: 20.22    4°: 25.74  5°: X  6°: 18.60   

4 1064 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.22 673

1°: 22.59  2°: 25.22  3°: 20.58    4°: 21.81  5°: 24.67  6°: 22.27   

5 1122 CORZETTO Matilde 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 20.78 540

1°: 18.80  2°: 17.51  3°: 16.52    4°: 17.85  5°: 20.78  6°: 17.22   

6 1154 DIFONSO Giulia 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 16.32 396

1°: 15.34  2°: 16.32  3°: 15.64    4°: 15.35  5°: 13.43  6°: 15.73   

7 1608 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 13.18 290

1°: 10.58  2°: 10.49  3°: 11.42    4°: 13.18  5°: 11.74  6°: X   

8 1255 LORELLO Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 11.32 225

1°: 9.79  2°: 10.45  3°: 10.86    4°: 9.63  5°: 10.32  6°: 11.32   

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1184 FORESTA Elisa 2000 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 43.46 899

1°: 40.24  2°: 40.09  3°: X    4°: 43.46  5°: X  6°: X   

2 1375 PLUTINO Enza Chiara 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 36.37 787

1°: X  2°: 36.37  3°: 35.58    4°: 35.61  5°: X  6°: X   

3 1278 MARCHETTI Lorenza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 28.09 632

1°: 24.73  2°: 24.86  3°: 28.09    4°: 26.40  5°: 27.08  6°: 24.06   

4 1348 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 27.83 627

1°: 23.76  2°: X  3°: 27.29    4°: 27.83  5°: 26.25  6°: 26.17   

5 1153 DIFONSO Giulia 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 25.43 577

1°: 22.71  2°: 25.43  3°: 23.31    4°: 22.48  5°: 23.79  6°: 25.04   
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6 1219 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 21.89 499

1°: 21.89  2°: X  3°: 20.44    4°: 18.78  5°: 20.93  6°: 18.67   

7 1268 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 20.31 463

1°: 17.67  2°: 20.31  3°: 18.06    4°: 17.56  5°: 18.75  6°: 16.94   

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:35 ­ Ora Fine: 12:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1315 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 28.97 698

1°: 28.97  2°: 25.71  3°: 25.19    4°: 25.00  5°: 14.98  6°: 23.24   

2 1196 GALLETTI Giulia 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 26.20 621

1°: 20.49  2°: 26.20  3°: 22.73    4°: 21.52  5°: 22.67  6°: 22.78   

3 1054 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 25.19 592

1°: 22.58  2°: 25.19  3°: 24.10    4°: 24.19  5°: 25.04  6°: X   

4 1113 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 23.57 544

1°: 17.96  2°: 23.57  3°: 19.51    4°: 21.06  5°: 23.11  6°: 20.51   

5 1391 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 21.19 471

1°: 20.88  2°: 21.02  3°: 21.19    4°: 17.39  5°: 19.75  6°: 19.82   

6 1447 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 19.76 426

1°: 17.06  2°: 17.11  3°: 13.61    4°: 16.49  5°: 19.76  6°: 12.28   

7 1173 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 18.19 376

1°: 17.53  2°: 18.19  3°: 15.43    4°: 17.24  5°: X  6°: 13.79   

8 1601 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.97 267

1°: X  2°: 14.97  3°: 14.75    4°: 13.42  5°: 14.75  6°: 14.55   

9 1209 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.90 230

1°: 13.90  2°: 11.42  3°: 10.04    4°: 12.94  5°: X  6°: 12.75   

Marcia 3000m Cadette

SERIE ­ RISULTATI
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Serie Unica CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 18:10.1 651

2 110 BONIFAZIO Irene 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18:25.6 625

3 114 PERRONE Federica 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 18:27.7 621

4 113 OBERTO Anita 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 19:16.9 541

5 175 CAPUZZO Isabella 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 19:42.4 501

6 115 VALENTE Carlotta 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 20:49.0 402

7 111 CALAMITA Stefania 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 21:39.5 331

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:

80 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:43 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1239 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.0 932

2 6 1344 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.1 888

3 2 1339 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.2 849

4 4 1477 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.3 811

5 5 1008 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.6 702

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:43 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1031 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.1 888

2 4 1274 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.4 774

3 2 1287 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.5 738

4 5 1330 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9 600

5 6 1340 NOVELLO Francesco 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.0 568

Serie 3 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:46 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 1009 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9.3 811
2 2 1253 LONGO Leonardo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.9 600

3 4 1084 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.1 536

4 6 1283 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.6 389

5 5 998 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.6 389

Serie 4 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:49 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 999 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.0 568

2 3 1123 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.4 445

3 5 1188 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.5 417

4 2 1131 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.1 260

5 6 1183 FISSORE Stefano 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.4 192

Serie 5 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:52 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1494 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.7 668

2 5 1483 STANTERO Ludovico 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.8 634

3 3 1112 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.5 171

4 4 1468 VISCONTI Giuliano 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.9 94

  6 1250 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO Ass  

Serie 6 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:54 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1398 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.5 417

2 4 1181 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.7 361

3 3 1441 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.0 284

4 6 1091 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.5 171

5 5 1146 DECARO Fabio 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 12.2 45

Serie 7 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:56 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1493 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.5 738

2 5 1353 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.3 475
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3 2 1333 NIGLIO Luca 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 10.9 309

4 4 1157 DROGO Lorenzo 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 11.6 151

5 3 1376 POET Luca 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 12.2 45

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1239 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.0 932

2 3 1031 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.1 888

2 6 1344 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.1 888

4 2 1339 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.2 849

5 4 1477 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.3 811

5 3 1009 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9.3 811

7 4 1274 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.4 774

8 6 1493 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.5 738

8 2 1287 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.5 738

10 5 1008 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.6 702

11 2 1494 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.7 668

12 5 1483 STANTERO Ludovico 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.8 634

13 2 1253 LONGO Leonardo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.9 600

13 5 1330 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9 600

15 6 1340 NOVELLO Francesco 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.0 568

15 4 999 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.0 568

17 4 1084 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.1 536

18 5 1353 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.3 475

19 3 1123 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.4 445

20 2 1398 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.5 417

20 5 1188 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.5 417

22 6 1283 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.6 389

23 5 998 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.6 389

24 4 1181 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.7 361

25 2 1333 NIGLIO Luca 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 10.9 309

26 3 1441 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.0 284

27 2 1131 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.1 260

28 6 1183 FISSORE Stefano 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.4 192
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29 3 1112 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.5 171

29 6 1091 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.5 171

31 4 1157 DROGO Lorenzo 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 11.6 151

32 4 1468 VISCONTI Giuliano 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.9 94

33 5 1146 DECARO Fabio 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 12.2 45

33 3 1376 POET Luca 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 12.2 45

  6 1250 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO Ass  

300 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1032 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 37.3 855

2 4 1345 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.4 848

3 6 1338 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 37.6 833

4 5 1503 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 38.3 784

5 2 1612 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 39.0 735

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1504 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 38.9 742

2 2 1061 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 39.2 721

3 3 1494 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 40.5 636

4 6 1130 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 40.8 617

  5 1238 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1271 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 40.1 662

2 3 1012 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 40.4 642

3 4 1329 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.6 629
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4 2 1197 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.4 579

5 5 1426 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 42.0 542

Serie 4 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1109 CHIAVUZZO Stefano 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.6 507

2 4 1399 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 43.6 450

3 5 1441 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 45.2 364

4 2 1090 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 45.3 359

5 6 1156 DROGO Lorenzo 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 49.4 173

Serie 5 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 999 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 45.3 359

2 4 1145 DECARO Fabio 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 48.2 223

3 5 1611 PETRASSI Simone 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 49.7 162

4 3 1384 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 52.3 70

5 2 1289 MASSA Mirko 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 53.0 48

Serie 6 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1478 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 40.2 655

2 3 1394 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 41.5 573

3 6 1291 MAZZONE Andrea 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.0 428

4 5 1610 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 44.1 422

5 2 1487 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 44.3 412

Serie 7 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1019 BELLINO Lorenzo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 44.4 406

2 2 1613 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 45.2 364

3 6 1049 BIANCO Simone 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 46.1 319

4 5 1258 LUZZO Federico Maria 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 51.5 96

  3 1303 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP  
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Serie 8 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1187 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 41.4 579

2 5 1021 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.3 467

3 6 1276 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 44.5 401

4 1 1352 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 45.4 354

5 2 1037 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 47.3 263

6 4 1248 LO DATO Alessio 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 51.2 106

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1032 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 37.3 855

2 4 1345 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.4 848

3 6 1338 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 37.6 833

4 5 1503 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 38.3 784

5 4 1504 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 38.9 742

6 2 1612 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 39.0 735

7 2 1061 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 39.2 721

8 6 1271 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 40.1 662

9 4 1478 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 40.2 655

10 3 1012 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 40.4 642

11 3 1494 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 40.5 636

12 4 1329 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.6 629

13 6 1130 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 40.8 617

14 3 1187 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 41.4 579

14 2 1197 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.4 579

16 3 1394 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 41.5 573

17 5 1426 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 42.0 542

18 3 1109 CHIAVUZZO Stefano 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.6 507

19 5 1021 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.3 467

20 4 1399 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 43.6 450

21 6 1291 MAZZONE Andrea 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.0 428

22 5 1610 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 44.1 422
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23 2 1487 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 44.3 412

24 4 1019 BELLINO Lorenzo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 44.4 406

25 6 1276 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 44.5 401

26 2 1613 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 45.2 364

26 5 1441 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 45.2 364

28 2 1090 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 45.3 359

28 6 999 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 45.3 359

30 1 1352 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 45.4 354

31 6 1049 BIANCO Simone 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 46.1 319

32 2 1037 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 47.3 263

33 4 1145 DECARO Fabio 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 48.2 223

34 6 1156 DROGO Lorenzo 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 49.4 173

35 5 1611 PETRASSI Simone 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 49.7 162

36 4 1248 LO DATO Alessio 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 51.2 106

37 5 1258 LUZZO Federico Maria 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 51.5 96

38 3 1384 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 52.3 70

39 2 1289 MASSA Mirko 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 53.0 48

  3 1303 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP  

  5 1238 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP  

1000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:41.1 873

2 145 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:45.5 800

3 137 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:46.5 784

4 135 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 2:52.1 696

5 143 RUCCI Paolo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:53.0 683

6 131 FURNARI Gregorio 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:53.4 677

7 146 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 2:59.1 593
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8 130 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:04.2 521

9 140 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:05.7 500

10 136 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:07.3 479

11 122 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:08.2 467

12 127 EULA Roberto 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:08.7 460

13 120 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3:09.1 455

14 139 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:09.8 446

15 134 LAIO Giovanni 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:10.2 441

16 129 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3:10.6 436

17 141 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:13.3 401

Passaggi: m. 400: 1.06.1 ­ m. 800: 2.12.3

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:53.1 681

2 117 BASADONNA Ivan 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:58.0 608

3 178 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:01.8 554

4 144 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:03.8 526

5 176 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:06.8 486

6 119 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:08.0 470

7 138 MAZZONE Andrea 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:10.9 432

8 142 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:11.3 427

9 124 CAVAGNA Matteo 2000 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:11.9 419

10 123 CANTA Enrico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:12.6 410

11 121 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:29.1 219

12 118 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:20.3 317

13 132 GIACOBBE Edoardo 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:24.4 270

14 179 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:26.7 245

15 147 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:27.5 236

16 133 GILLI Riccardo 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 3:14.4 388

  148 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP  

Passaggi: m. 400: 1.07.1 ­ m. 800: 2.16.9

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 125 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:41.1 873

2 145 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:45.5 800

3 137 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:46.5 784

4 135 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 2:52.1 696

5 143 RUCCI Paolo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:53.0 683

6 180 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:53.1 681

7 131 FURNARI Gregorio 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:53.4 677

8 117 BASADONNA Ivan 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:58.0 608

9 146 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 2:59.1 593

10 178 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:01.8 554

11 144 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:03.8 526

12 130 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:04.2 521

13 140 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:05.7 500

14 176 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:06.8 486

15 136 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:07.3 479

16 119 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:08.0 470

17 122 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:08.2 467

18 127 EULA Roberto 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:08.7 460

19 120 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3:09.1 455

20 139 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:09.8 446

21 134 LAIO Giovanni 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:10.2 441

22 129 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3:10.6 436

23 138 MAZZONE Andrea 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:10.9 432

24 142 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:11.3 427

25 124 CAVAGNA Matteo 2000 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:11.9 419

26 123 CANTA Enrico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:12.6 410

27 141 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:13.3 401

28 121 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:29.1 219

29 118 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:20.3 317

30 132 GIACOBBE Edoardo 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:24.4 270

31 179 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:26.7 245

32 147 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:27.5 236

33 133 GILLI Riccardo 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 3:14.4 388
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  148 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP  

2000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 6:07.7 819

2 157 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6:16.0 760

3 156 RUCCI Paolo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 6:28.5 674

4 155 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 6:28.8 672

5 1195 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:34.7 634

6 158 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 6:38.0 612

7 151 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6:47.8 551

8 153 GILLI Riccardo 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 6:52.5 523

9 150 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 7:04.9 451

10 154 LA FAIETTA Franco 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 7:09.5 425

Passaggi: m. 400 : 1.15.5 ­ m. 800 : 2.33.6 ­ m. 1000: 3.11.0 ­ m. 1200: 3.48.3 ­ m. 1600: 5.02.7

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 BOUSSAD Walid 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:34.2 864

2 165 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:38.2 819

3 166 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:42.4 773

4 163 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:48.4 709

5 1312 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:51.8 673

6 161 CASORZO Fabrizio 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:54.4 647

7 159 BASADONNA Ivan 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:58.3 608

8 169 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4:04.0 554
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9 167 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4:10.2 496

10 164 LAIO Giovanni 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4:12.6 475

11 162 CAVAGNA Matteo 2000 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:12.8 473

12 168 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:25.7 365

13 1196 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:36.2 285

Passaggi: m. 400 : 1.08.4 ­ m. 800 : 2.22.3 ­ m. 1000: 2.59.0

100 Hs H 84­8.50 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:10 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 14.1 830

2 2 1410 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.4 786

3 4 1302 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.9 714

4 5 1150 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 15.1 686

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:13 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1247 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 15.6 617

2 5 999 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 15.8 590

3 3 1192 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.5 377

4 2 1463 VARI Alberto 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 20.8 40

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 14.1 830

2 2 1410 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.4 786

3 4 1302 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.9 714

4 5 1150 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 15.1 686

5 4 1247 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 15.6 617

6 5 999 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 15.8 590

7 3 1192 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.5 377
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8 2 1463 VARI Alberto 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 20.8 40

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 43.2 724

2 4 1060 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 44.2 670

3 5 1151 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 46.1 573

4 2 1471 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 46.2 568

Serie 2 CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 999 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 42.3 774

2 4 1246 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 45.5 603

3 3 1193 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.0 436

4 2 1092 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 50.0 393

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO TOTTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 999 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 42.3 774

2 3 1010 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 43.2 724

3 4 1060 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 44.2 670

4 4 1246 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 45.5 603

5 5 1151 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 46.1 573

6 2 1471 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 46.2 568

7 3 1193 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.0 436

8 2 1092 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 50.0 393

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI
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CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 ­ Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1171 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.70 744

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                            

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   ­   ­   O   O   O   XXX                            

2 1382 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.58 622

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                        

  ­   ­   O   O   O   XO   O   O   XXO   XXX                                        

3 1015 BARBAGIOVANNI Matteo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.56 602

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                                          

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

4 1234 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.50 543

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

5 1464 VARI Alberto 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 1.40 446

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

6 1441 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.40 446

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45                                                  

  O   O   XXO   XXO   XXX                                                  

7 1185 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.35 398

1.20 1.25 1.35 1.40                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

8 1213 GILLI Riccardo 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 1.25 304

1.20 1.25 1.35                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  1257 LUZZO Federico Maria 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Ass  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta/PV Cadetti
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SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1429 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.55 841

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.55 3.65    

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   ­   ­   O   ­   ­   ­   O   O   XXX    

2 1235 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3.20 751

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30            

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   XO   ­   XXX            

3 1480 ZILIOTTO Federico 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3.00 700

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                    

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   XO   ­   O   ­   XXO   ­   XXX                    

4 1409 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.90 675

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                        

  ­   ­   ­   ­   ­   XO   ­   O   ­   XO   ­   XXO   ­   O   ­   O   ­   XXX                        

5 1195 GAIDANO Leonardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.60 598

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                                

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   XXO   ­   ­   O   ­   ­   ­   XXX                                

6 1225 GRANDI Lorenzo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.80 393

1.60 1.80 2.00                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1342 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.89 742

1°: 5.37  2°: 5.48  3°: 5.40    4°: 5.51  5°: 5.89  6°: 5.65   

2 1304 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.80 718

1°: 5.39  2°: 5.23  3°: 5.32    4°: 5.49  5°: 5.80  6°: 5.58   

3 1086 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.42 618
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1°: 4.04  2°: X  3°: 5.27    4°: 5.03  5°: X  6°: 5.42   

4 1030 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.34 597

1°: X  2°: 5.34  3°: 5.31    4°: 4.12  5°: 5.18  6°: 4.17   

5 1507 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.10 535

1°: 4.50  2°: 4.45  3°: 5.10    4°: X  5°: 5.05  6°: 5.08   

6 1383 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.00 509

1°: 5.00  2°: 4.97  3°: 4.78    4°: 4.08  5°: 3.95  6°: 4.95   

7 1254 LONGO Leonardo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 4.94 494

1°: 4.75  2°: 4.70  3°: 2.93    4°: 4.94  5°: 4.59  6°: 4.90   

8 1020 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.78 453

1°: 4.07  2°: 4.33  3°: 4.78    4°: 4.59  5°: 4.45  6°: 4.45   

9 1117 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4.70 433

1°: 4.62  2°: 4.68  3°: 4.70                    

10 1332 NIGLIO Luca 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 4.41 361

1°: 3.89  2°: 4.18  3°: 4.41                    

11 1328 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.30 334

1°: 4.29  2°: 4.09  3°: 4.30                    

12 1156 DROGO Lorenzo 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 4.30 334

1°: 4.30  2°: 4.23  3°: 3.89                    

13 1214 GILLI Riccardo 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 3.97 254

1°: 2.30  2°: 3.97  3°: 3.19                    

14 1508 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.90 237

1°: 3.46  2°: 3.85  3°: 3.90                    

15 1226 GRANDI Lorenzo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.59 163

1°: 3.59  2°: 2.39  3°: 3.20                    

16 1385 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.53 149

1°: 3.53  2°: 3.38  3°: X                    

17 1484 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.52 147

1°: 3.52  2°: 3.33  3°: 2.82                    

18 1377 POET Luca 2000 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.46 133

1°: 3.30  2°: 3.24  3°: 3.46                    

19 1290 MASSA Mirko 2001 CM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.25 84
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1°: 3.23  2°: 3.25  3°: 2.85                    

  1182 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1428 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

  1249 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO Ass  

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:05 ­ Ora Fine: 10:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1341 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.17 671

1°: 10.93  2°: 10.85  3°: X    4°: 11.00  5°: 11.17  6°: 11.15   

2 999 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.62 591

1°: 10.08  2°: 10.19  3°: 10.37    4°: X  5°: 10.14  6°: 10.62   

3 1313 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.32 547

1°: 9.59  2°: 10.06  3°: 10.22    4°: 9.84  5°: 10.32  6°: 9.98   

4 1424 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 10.12 519

1°: 9.78  2°: 9.99  3°: 10.12    4°: 10.01  5°: 8.81  6°: 9.52   

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 ­ Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 AMIONE Simone 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.60 716

1°: 11.72  2°: 12.60  3°: 10.99    4°: 10.89  5°: 11.72  6°: 11.51   

2 1452 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.29 693

1°: 11.80  2°: 11.37  3°: 11.94    4°: 12.29  5°: 11.71  6°: 11.49   

3 1354 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.94 667

1°: 9.50  2°: 11.56  3°: 11.94    4°: 11.51  5°: X  6°: 9.45   

4 1007 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.65 570
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1°: 9.63  2°: 10.32  3°: 10.65    4°: 10.21  5°: 9.90  6°: 9.38   

5 1272 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 8.86 434

1°: 8.13  2°: 8.35  3°: X    4°: 3.90  5°: 8.13  6°: 8.86   

6 1312 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.82 431

1°: 7.85  2°: 7.98  3°: 8.20    4°: 8.04  5°: 8.82  6°: 8.57   

7 1277 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.60 415

1°: 8.22  2°: 8.60  3°: 8.39    4°: 8.23  5°: 8.41  6°: 8.47   

8 1085 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.46 404

1°: 7.74  2°: 7.01  3°: 8.23    4°: 8.03  5°: 8.46  6°: X   

9 1386 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.08 297

1°: 7.08  2°: 7.08  3°: 6.68                    

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:45 ­ Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1320 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 33.81 735

1°: 33.81  2°: 24.44  3°: 31.08    4°: 32.35  5°: 31.15  6°: X   

2 1451 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 29.34 623

1°: 27.60  2°: 29.29  3°: 26.34    4°: 29.33  5°: 29.34  6°: X   

3 1005 AMIONE Simone 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.34 623

1°: 27.36  2°: 28.65  3°: 26.11    4°: X  5°: 29.34  6°: X   

4 1125 COSTA Gabriele 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28.83 610

1°: X  2°: 26.59  3°: 28.83    4°: 28.70  5°: 26.57  6°: X   

5 1180 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.14 566

1°: 24.24  2°: 27.14  3°: 22.83    4°: 21.28  5°: 19.16  6°: X   

6 1355 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 25.68 528

1°: 25.24  2°: X  3°: 25.68    4°: 25.13  5°: 19.11  6°: X   

7 1110 CHIRIELEISON Fabio 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 23.97 482

1°: 22.29  2°: 23.29  3°: 19.71    4°: X  5°: 23.97  6°: 22.51   
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8 1200 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.24 435
1°: 20.98  2°: 20.14  3°: X    4°: 19.65  5°: 22.24  6°: 17.08   

9 1167 FANZUTTO Walter Pietro 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 20.74 394

1°: 20.14  2°: 20.74  3°: 18.36                    

10 1169 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 20.26 381

1°: 20.17  2°: 20.26  3°: X                    

11 1395 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 18.31 326

1°: 18.31  2°: X  3°: 14.73                    

12 1485 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.58 219

1°: 14.58  2°: X  3°: 11.92                    

13 1491 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.65 191

1°: 8.09  2°: 13.15  3°: 13.65                    

14 1118 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 10.79 106

1°: X  2°: 10.79  3°: 9.64                    

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1179 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.20 826

1°: 40.57  2°: 39.70  3°: 42.85    4°: 44.80  5°: 45.20  6°: 42.75   

2 1126 COSTA Gabriele 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 26.82 516

1°: 18.62  2°: 24.64  3°: X    4°: X  5°: 23.49  6°: 26.82   

3 1500 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 24.06 460

1°: 22.45  2°: 24.06  3°: 23.26    4°: X  5°: 22.52  6°: X   

4 1273 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 20.42 382

1°: 20.42  2°: X  3°: 18.59    4°: X  5°: X  6°: X   

5 1501 BUZZI Davide 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.24 164

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 10.32  5°: 11.24  6°: X   

  1506 ROMBOLA' Riccardo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  
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Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:45 ­ Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1319 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 40.07 675

1°: 37.84  2°: 36.39  3°: 32.41    4°: 36.44  5°: 40.07  6°: 38.35   

2 1170 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 35.19 572

1°: 30.97  2°: 33.65  3°: 35.19    4°: 32.96  5°: 31.28  6°: 32.09   

3 998 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 34.05 548

1°: 29.30  2°: 27.87  3°: 34.05    4°: 26.47  5°: X  6°: 31.01   

4 1201 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 33.98 546

1°: 31.56  2°: 31.96  3°: X    4°: 29.96  5°: 28.85  6°: 33.98   

5 1111 CHIRIELEISON Fabio 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 32.80 520

1°: 25.70  2°: 32.80  3°: 27.70    4°: 27.10  5°: 23.96  6°: 30.43   

6 1004 AMIONE Simone 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 31.29 487

1°: 28.78  2°: 30.06  3°: 26.75    4°: 28.56  5°: 29.03  6°: 31.29   

7 1486 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 22.14 278

1°: 22.14  2°: X  3°: X    4°: ­  5°: ­  6°: ­   

8 1439 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 20.84 247

1°: 17.00  2°: 15.43  3°: 17.92    4°: 19.05  5°: 19.59  6°: 20.84   

9 1124 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 15.98 129

1°: 14.86  2°: 15.98  3°: 12.48                    

10 1387 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.39 89

1°: 9.10  2°: 10.77  3°: 14.39                    

11 999 BUZZI Davide 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.95 28

1°: 3.97  2°: 8.59  3°: 11.95                    

  1490 STANTERO Ludovico 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1406 ROMBOLA' Riccardo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

  1482 ZILIOTTO Federico 2000 CM TO002 SISPORT FIAT Ass  
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Marcia 5000m Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:40 ­ Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 GIULIANI Giorgio 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 26:36.6 725

2 170 BERTOLINI Ettore 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 28:59.6 573

3 172 GUELI Giorgio 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 29:30.0 542

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000: ­ m. 3000: ­ m. 4000:

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1205 GEMELLO Gaia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.10  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                                                

  ­   ­   ­   XXO   ­   XXX                                                

  1058 BONINA Claudia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta/PVUomini

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SPORTIVO TOTTA ­ 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 ­ Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1427 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.20  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                        

  ­   ­   ­   ­   ­   XXO   ­   XXO   ­   XXX                                        

2 1389 RAMASSO Emiliano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3.30  
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2.70 3.00 3.30 3.60                                                    

  ­   ­   O   XXX                                                    

2 1127 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3.30  

2.70 3.00 3.30 3.60                                                    

  ­   ­   O   XXX                                                    

4 1299 MERLO Fabrizio 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.30  

2.70 3.00 3.30 3.60                                                    

  ­   ­   XXO   XXX                                                    

  1147 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                        

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   XXX                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


